www.amunes.es.gov.br

243
DOM/ES - Edição Nº1.942

Vitória, terça-feira, 25 de Janeiro de 2022 243
DOM/ES - Edição Nº1.942

Vitória, terça-feira, 25 de Janeiro de 2022

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO EDITAL RETIFICADO I TP 001/2022
O SAAE de Aracruz-ES, por intermédio da Comissão
de Licitação, designada pela Portaria SAAE-ARA-
023/2022, torna público aos interessados a publicação
do EDITAL RETIFICADO I, em conformidade com a
Lei 8.666/93 e suas alterações.
OBJETO: REFORMA DO SISTEMA DE AERAÇÃO DA
ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO PIRANEMA.
CADASTRO: até às 16h30min do dia 07/02/2022.
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES PROPOSTAS DE
PREÇOS E HABILITAÇÃO: até às 16h00min do dia
09/02/2022.
ABERTURA DOS ENVELOPES: ás 09h30min do dia
10/02/2022.
O Edital Retificado I está à disposição no link: www.
saaeara.com.br/licitacao
Maiores informações através do e-mail licita@
saaeara.com.br

Josemar Alves dos Reis
Presidente da CPL

Protocolo 787513

Resultado de Licitação

AVISO DE JULGAMENTO DAS ANALISES DAS
AMOSTRAS EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL - Nº

000016/ 2021
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES,
por intermédio de sua Pregoeira, designada pela
Portaria SAAE-ARA-nº021/2022, torna público para
o conhecimento dos interessados, o resultado de
análise das amostras correspondentes ao Pregão
Presencial em epígrafe, que tem como objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE ADESIVO PLÁSTICO, FITA VEDA
ROSCA E SERRINHA, conforme Parecer Técnico
devidamente justificado no processo, tendo como
resultado o seguinte:
Amostras para os LOTES 01 e 03, apresentadas pela
empresa                                                                          MOROZINI
MAQUINAS E FORNECEDORA LTDA, inscrita no CNPJ
sob nº 04.996.318/0001-25, APROVADAS;
Amostra para o LOTE 02, apresentada pela empresa
HIDROLUX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS
HIDRÁULICOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº
13.914.027/0001-31, APROVADA;
A Pregoeira informa a ADJUDICAÇÃO dos lotes
para as empresas acima mencionadas.     Maiores
informações poderão ser obtidas através do telefone
(27) 3256-9409 ou através do e-mail: licitacao@
saaeara.com.br

JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA- Pregoeira
Protocolo 787582

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Segunda-feira, 24 de Janeiro de 2022 às 20:19:26
Código de Autenticação: 22c09783